CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

CISAM MEIO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O pregoeiro do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CISAM MEIO OESTE, torna público para conhecimento dos interessados, que a
licitação supramencionada, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de um automóvel para uso nas atividades do CISAM MEIO OESTE, cuja
data de abertura ficou designada para o dia 25/04/2022 às 14h foi declarada
DESERTA, em face da ausência total de interessados.

Capinzal/SC, 25 de abril de 2022.

Leomar Eggers

Pregoeiro

		2022-04-25T15:04:23-0300
	LEOMAR EGGERS:03245236964